Приложение №4 к Правилам Биржевых торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	стр. 1 из 1

[bookmark: _Toc360439962][bookmark: _GoBack]Приложение № 4
к Правилам Биржевых торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

[bookmark: _ДОГОВОР_АККРЕДИТАЦИИ_№][bookmark: _Toc347139570][bookmark: _Toc83034650][bookmark: _Toc111375846][bookmark: _Toc116474147][bookmark: _Toc144823605][bookmark: _Toc205015701][bookmark: _Toc205647081][bookmark: _Toc243215136][bookmark: _Toc303184976][bookmark: _Toc359010689]Договор об оказании услуг по проведению организованных торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
№_________________________

г. __________                                                                «____» __________20___ года

	Участник торгов
(полное фирменное наименование)

	Организатор торговли
	Закрытое акционерное общество «Национальная товарная биржа»

1. Организатор торговли обязуется в соответствии с Правилами Биржевых торгов при проведении закупок/продаж сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (далее - Правила) регулярно (систематически) оказывать Участнику торгов услуги по проведению организованных торгов и иные, связанные с ними услуги, а Участник торгов обязуется выполнять требования правил торгов и оплачивать указанные услуги.
2. Состав услуг, условия и порядок их оказания, а также иные права и обязанности сторон настоящего договора, связанные с проведением организованных торгов, устанавливаются Правилами или иными внутренними документами организатора торговли.
3. Организатор торговли вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Правила и иные внутренние документы организатора торговли в установленном ими порядке.
4. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания его организатором торговли и Участником торгов.
5. Настоящий договор прекращает свое действие с момента прекращения допуска Участника торгов к торгам Биржи, услуги по проведению организованных торгов на которой оказывает организатор торговли.

	От имени Участника торгов
	От имени организатора торговли

	ФИО

	Должность

	Основание полномочий

	Подпись,
печать